

Nyhetsbrev augusti 2021

Styrelsen informerar

Regnet det bara öser ner..

Augusti var en av de blötaste och kallaste augusti-månaderna på många år enligt SMHI. Detta har dock haft en positiv inverkan på grönskan i området. Men också inneburit goda tillväxt förhållanden för

mördarsniglarna. Så ta gärna en tur i trädgården och samla in eller "klipp" så många som det går.

Styrelsen hade ett **styrelsemöte** den 2 augusti och nästa möte är den 4 september. **Alla stugpärlor** är nu uthämtade. Stort tack till alla inblandade i detta arbete.

Bildgåtan var riktigt klurig i år och endast tre inlämnade hade alla rätt. Grattis till vinnarna och återigen tack till alla som var inblandade i årets bildgåta.

Nya medlemmar i augusti.

Ann-Sofie N Bellisvägen 7, Tony N Bellisvägen 19 och Matts E Sommarvägen 50. Varmt välkomna!

Den 28 augusti deltog vi firandet av **Koloniträdgårdsförbundets 100års jubileum**. 21 kolonister öppnade sina trädgårdar och vi hade café på Ängsgården. Vädret var inte på vårt firar humör, denna jubileumsdag! Vi hade hoppats på många besökare, men de uteblev. Tyvärr innebar vädret även att programpunkten som många sett fram emot "Allsång på kolonin" ställdes in. Tack till alla som deltog denna dag.

Trivselgruppen

Årets ljusfest genomförs den 4 september. Hoppas att så många som möjligt kan komma ut och tända upp i sina trädgårdar. Leffes Sunds fantastiska ärtsoppa med tillbehör serveras vid kiosken på Ängsgården och förtärs utomhus eller tas med hem till stugan.

Miljögruppen

Miljögruppen hade möte den 15 augusti. Vi hälsar Janet C på Riksbyvägen varmt välkommen in i gruppen.

Bromma stadsdelsnämnd har startat ett gemensamt projekt mellan kolonierna här i Bromma vad gäller miljöarbetet. Första mötet hölls den 31 augusti hos Kortenslund.

Sista **miljötipset** för säsongen 2021 sätts upp på anslagstavlor den 2 september. Miljögruppen vill passa på att tacka för positiva kommentarer om våra miljötips.

Arbetsgruppen

Arbetsgruppen har enligt vårens modell tagit fram arbetsuppgifter som man kan gå in och boka upp sig på via vår hemsida. Detta ersätter därmed den gemensamma höststädningen. Gå in och skriv upp er, så gör vi fint i området inför säsongsavslutningen.

Kontakt med styrelsen får man enklast genom att mejla på styrelsen@riksbykoloni.se

Hälsar

Styrelsen och arbetsgrupperna